
ZARZĄDZENIE NR 119/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 01 października 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 
SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 28/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 
akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego, wprowadza się następujące zmiany:
§ 2 otrzymuje brzmienie:
„§2:

1. Rektor może wyrazić zgodę na organizację wszelkich wydarzeń o charakterze 
otwartym: konferencji, sympozjów, wykładów, imprez o charakterze sportowym 
i innych spotkań tego typu organizowanych na terenie Uniwersytetu 
Szczecińskiego, jak również wydarzeń organizowanych przez podmioty zewnętrzne 
na terenie Uniwersytetu Szczecińskiego, z zastosowaniem obowiązujących w tym 
czasie wskazań i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego.

2. Zgoda na wyjazd zagraniczny studenta, doktoranta lub pracownika Uniwersytetu 
Szczecińskiego, w tym wyjazd na konferencję naukową, wydawana jest w oparciu 
o wniosek wyjazdowy, o którym mowa w § 3 ust. 3 zarządzenia nr 112/2020 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 września 2020 r. w sprawie podróży 
służbowych, z zastosowaniem obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń 
Głównego Inspektora Sanitarnego.

3. Zgoda na wyjazd w ramach programów wymiany akademickiej, w szczególności 
Erasmus+, PROM, Program Edukacja, udzielana jest na zasadach określonych 
programem, z zastosowaniem obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń 
Głównego Inspektora Sanitarnego.

4. Wydając zgodę bądź odmawiając jej udzielenia rektor bierze również pod uwagę 
ewentualne wymagania, w tym ograniczenia dotyczące przyjazdów osób 
z zagranicy, obowiązujące w państwie, do którego ma być realizowany wyjazd.



5. Zgoda na wyjazd krajowy studenta, doktoranta lub pracownika Uniwersytetu 
Szczecińskiego, wydawana jest przez Dyrektora Instytutu lub Kierownika jednostki 
organizacyjnej Uniwersytetu Szczecińskiego z zastosowaniem obowiązujących 
w tym czasie wskazań i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego.

6. Osoba udzielająca zgody na wyjazd, o której mowa w ust. 2-5 ma obowiązek 
weryfikacji aktualnej sytuacji epidemicznej w kraju i na świecie związanej 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, uwzględniając obowiązujące w tym 
czasie wskazania i zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego.

7. Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego zobowiązuje wyjeżdżających studentów, 
doktorantów i pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego do zapoznania się 
z aktualnie obowiązującymi wskazaniami i zaleceniami Głównego Inspektora 
Sanitarnego dotyczącymi restrykcji sanitarnych oraz śledzenia informacji 
podawanych przez władze Uczelni i przestrzegania wskazań i zaleceń władz 
w Polsce i w kraju wyjazdu.

8. Rektor może wyrazić zgodę na przyjazdy do Uniwersytetu Szczecińskiego gości 
z zagranicy, w tym pracowników innych uczelni, ich studentów, doktorantów 
i innych osób zaproszonych przez Uniwersytet Szczeciński, z zastosowaniem 
obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego

9. Osoby przyjeżdżające do Uniwersytetu Szczecińskiego zobowiązane są do 
zapoznania są z aktualnie obowiązującymi wskazaniami i zaleceniami Głównego 
Inspektora Sanitarnego oraz śledzenia informacji podawanych przez władze Uczelni 
oraz przestrzegania wskazań i zaleceń władz w Polsce.

10. Kwateruje się nowe osoby w domach studenckich i innych obiektach Uniwersytetu 
Szczecińskiego z zastosowaniem obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń 
Głównego Inspektora Sanitarnego, jak również wprowadza się zakaz odwiedzin 
w tych obiektach.

§2.

Traci moc zarządzenie nr 108/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 09 września 
2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 
SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	§1.

	§2.

	§3-


